АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2025 г. Мичуринск № 826

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии Мичуринского

муниципального округа, утвержденный постановлением администрации

муниципального округа от 27.04.2024 № 1098

В соответствии с  Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 №

1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров»,

Федеральным законом от 08.01.1998 № 3-ФЗ «О наркотических средствах и

психотропных веществах», администрация муниципального округа

постановляет:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии

Мичуринского муниципального округа, утвержденный постановлением

администрации муниципального округа от 27.04.2024 № 1098, изложив его в

редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

74008 от 29.10.2018).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального округа

Т.С. Чепрасову.

Глава

муниципального округа                                                                 Г.Д. Хубулов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=430226
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=440383
http://www.top68.ru/

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению администрации

                                                                            муниципального округа

                                                                                  от  31.03.2025            № 826

                                                                        УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

                                                                            муниципального округа

                                                                                  от 31.03.2025             № 826

Состав

антинаркотической комиссии Мичуринского муниципального округа

Хубулов

Гогита  Дмитриевич

- глава Мичуринского

муниципального округа,

председатель комиссии

Платонов

Александр Иванович

- начальник МОМВД России

«Мичуринский», заместитель

председателя комиссии (по

согласованию)

Чепрасова

Татьяна  Станиславовна

- первый заместитель главы

администрации муниципального

округа, руководитель аппарата

комиссии

Левыкина

Ольга  Михайловна

- начальник управления

культуры, туризма, молодежной

политики и спорта администрации

муниципального округа,

ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

Августюков

Константин  Владимирович

- главный врач ТОГБУЗ

«Мичуринская центральная районная

больница» (по согласованию)

Алехин

Иван  Владимирович

- начальник отдела экономики и

труда администрации

муниципального округа

Власов

Валерий  Викторович

- начальник линейного отдела МВД

России на станции Мичуринск (по

согласованию)

Дубовицкий

Игорь Александрович

- заместитель главы администрации

муниципального округа

Минакова

Юлия Викторовна

- начальник отдела по

обеспечению деятельности

муниципальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защиты их

прав Мичуринского муниципального

округа

Орлов

Игорь  Александрович

- председатель отдела Мичуринской

епархии по взаимодействию с

Вооруженными силами,

правоохранительными органами и

тюремному служению, настоятель

храма Иоанно-Богослова с.

Изосимово, протоиерей (по

согласованию)

Поляков

Виктор  Александрович

- начальник отдела гражданской

обороны, чрезвычайных ситуаций,

общественной безопасности

администрации муниципального

округа

Сатин

Денис  Петрович

Свиридова

Екатерина Александровна

- старший оперуполномоченный

отдела в г. Мичуринске УФСБ

России по Тамбовской области (по

согласованию)

 - начальник отдела молодежной

политики управления культуры,

туризма, молодежной политики и

спорта администрации

муниципального округа

Сухарев

Александр Евгеньевич

- главный врач ТОГБУЗ

«Мичуринская психиатрическая

больница» (по согласованию)

Сухарев

Роман Александрович

- начальник отдела спорта

управления культуры, туризма,

молодежной политики и спорта

администрации муниципального

округа

Сухов

Александр Константинович

- председатель Совета депутатов

Мичуринского муниципального

округа (по согласованию)

Трошина

Анна  Александровна

- начальник управления

образования администрации

муниципального округа